
                             2023 年 9 月 25 日  
お取引先各位  

                          東京製綱テクノス株式会社  
                          取締役社長  守谷  敏之             

 
組織改編のお知らせ  

 
 
拝啓、初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、このたび弊社は経営合理化の一環として、本年９月末日をもって大阪事業所を休

眠することを決定いたしました。  
長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、大阪事業所の休眠により皆様に

はご迷惑をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。  
何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  
敬具     

 
記  

 
 ・大阪事業所：2023 年 9 月２９日まで営業（9 月 30 日は休日）  
 
 
 ・業務引き継ぎ先：東京製綱テクノス株式会社  土浦事業所  
          〒３００－１０９５  茨城県かすみがうら市宍倉５７０７  
                    東京製綱㈱土浦工場内  

                  電話・ＦＡＸ：０２９－８３２－４５６３  
 
 

なお、弊社大阪事務所の休眠に伴い、大阪駐在を設置します。  
担当者宛の FAX は１０月１日０時より下記にお願いします。  
FAX０６－６２６６－４７７６  
(東京製綱㈱関西支店と共有のため、宛先は弊社名を必ずご明記下さい)。  

 
 
 

以上 


